
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Viale del Policlinico 155,  00161 Roma T (+39) 06 49979799 F (+39) 06 49979798 

Via di Grottarossa 1035,  00189 Roma T (+39) 06 33775108 F (+39) 06 33776340 

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

 

 

Roma,10/10/2018 

 

Prot. n. 603 /2018 Rep. n.   39        del 10/10/2018  
                                                     

DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE SALUTE MENTALE E ORGANI DI SENSO  

SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA  

IL DIRETTORE  

  

  

VISTO l’art.11 del Regolamento per la valutazione dei Ricercatori a tempo determinato 

tipologia B, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia (ex art. 24 co. 5 della 

legge 30 dicembre 2010 n. 240);  

VISTA l’attribuzione al Dipartimento di Neuroscienze, salute mentale e organi di senso di 

punti organico necessari alla eventuale tenure-track della Dr.ssa Giovanna Gentile, in 

servizio in qualità di ricercatore con contratto a tempo determinato di tipo B inquadrato nel 

SSD BIO/10 SC 05/E1;  

CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Neuroscienze, salute mentale e organi di 

senso di nominare la commissione per valutare l’attività di didattica, la didattica integrativa, 

il servizio agli studenti e le attività di ricerca svolte dal ricercatore;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Neuroscienze, salute mentale e organi 

di senso del 09/10/2018;  

  

DECRETA 

la Commissione di valutazione nella composizione sottoelencata:   

-Prof. Maurizio Simmaco 

Professore Ordinario      

-Prof.ssa Eugenia Schininà 

Professore Ordinario     

- Prof.ssa Giuseppina Mignogna         

Professore Associato  

   

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 g dalla comunicazione del 

provvedimento di nomina. Del presente dispositivo acquisito alla raccolta interna è dato 

avviso mediante pubblicazione sul sito web di Ateneo e del Dipartimento.  

  

 

                         f.to    Il Direttore del Dipartimento  

                                                                                         Prof. Maurizio Barbara  
  


